
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÍ TÂN 

 

 Số: 61/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chí Tân, ngày 20 tháng 03 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban hoà giải giải quyết đơn tranh chấp đất đai giữa hộ bà  

Cao Thị Nhàn, Cao Thành Huyền với hộ bà Đào Thị Thêm thôn Tân Hưng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đất đai năm 2013; 

Căn cứ Luật hòa giải cơ sở số 35/2013/QH13, ngày 20/6/2013; 

Căn cứ Nghị định  số 15/2014/NĐ- CP, ngày 27/02/2014 của Chính phủ 

về quy định chi tiết và biện pháp thực hiện Luật hòa giải cơ sở năm 2013; 

Xét nội dung đơn của bà Cao Thị Nhàn và ông Cao Thành Huyền (nguyên 

đơn) về đề nghị giải quyết tranh chấp đất với hộ bà Đào Thị Thêm thôn Tân 

Hưng. 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp- Hộ tịch, Công chức Địa chính- 

Xây dựng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban hoà giải quyết đơn liên quan đến tranh chấp đất 

đai giữa hộ bà Cao Thị Nhàn, Cao Thành Huyền với hộ bà Đào Thị Thêm thôn 

Tân Hưng gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Đào Văn Sinh, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban. 

2. Ông Nguyễn Văn Tình, Phó Chủ tich UBND xã - Phó ban. 

3 .Ông Nguyễn Văn Nam, Trưởng Công an xã - Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Xuân Ninh,Công chức Địa chính- XD - Thành viên. 

5. Ông Phạm Xuân Trường, Công chức Địa chính- NN - Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Văn Cường, Công chức VP.UBND xã - Thành viên. 

7. Ông Hoàng Quang Huynh, Công chức Tư pháp-Hộ tịch - Thành viên. 

8. Ông Đào Ngọc Oánh, Trưởng thôn Tân Hưng - Thành viên. 

 



* Thành Phần mời tham dự Ban hoà giải: 

1. Ông Đinh Ngọc Thiên,  Chủ tịch UBMTTQVN xã - Thành phần mời. 

2. Bà Bùi Thị Hường, Phó chủ tịch HĐND xã - Thành phần mời. 

3. Bà Hoàng Thị Hoa, Chủ tịch Hội LHPN xã  - Thành phần mời. 

4. Ông Đỗ Bá Cường, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành phần mời. 

5. Ông Nguyễn Đình Khoa, Chủ tịch Hội CCB xã - Thành phần mời. 

6. Ông Lại Hợp Đức, Bí thư Đoàn Thanh niên xã - Thành phần mời. 

Điều 2. Ban hòa giải tham mưu giúp UBND xã tổ chức hòa giải liên quan 

đến tranh chấp đất đai giữa hộ bà Cao Thị Nhàn, Cao Thành Huyền với hộ bà 

Đào Thị Thêm (Vẻ) thôn Tân Hưng, xã Chí Tân theo quy định của Luật đất đai 

năm 2013; Luật hòa giải cơ sở năm 2013 và trình tự thủ tục về hòa giải tranh 

chấp đất đai. 

Điều 3. Ban hòa giải tự giải tán sau khi kết thúc vụ việc. 

Điều 4. Công chức Văn phòng Thống kê UBND xã, Công chức Địa 

chính- Xây dựng, các công chức có liên quan, các ông bà có tên tại Điều 1 và 

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đào Văn Sinh 

 
 


		2023-03-20T14:51:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-20T14:51:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




